ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

«14» сентября 2017г. 20/3-ИКМО

О графике работы избирательной
комиссии внутригородского
муниципального образования в
городе Москве - муниципального
округа Лосиноостровский

В целях организации работы по приему и проверке итоговых финансовых
отчетов кандидатов, избирательная комиссия решила:

1. Утвердить следующий график работы избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования в городе Москве -
муниципального округа Лосиноостровский на период до окончания срока
приема итоговых финансовых отчетов:

На период с 14 сентябоя по 12 октябоя 2017 гола:

Еженедельно по четвергам с 17.00 до 19.00

2. Опубликовать настоящее решение в электронном периодическом
изданий «Вестник Московской городской избирательной комиссии».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
избирательной комиссии Кузнецову Г.А.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В ГОРОДЕ МОСКВЕ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

«М >  2017г.

О графике работы избирательной
комиссии внутригородского
муниципального образования в
городе Москве - муниципального
округа Лосиноостровский

В связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов
муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве и на основании
статей 15,19 Избирательного кодекса города Москвы избирательная комиссия
решила:

1 .Утвердить следующий график работы избирательной комиссии
внутригородского муниципального образования в городе Москве -
муниципального округа Лосиноостровский:

1.1. на период со дня официального
опубликования решения о назначении выборов и

- понедельник - пятница с 15.00 до 19.00

- суббота с 10.00 до 14.00

1.2. на период с 30 августа по 8 сентября 2017г.:

- понедельник - пятница с 15.00 до 20.00

- суббота 2 сентября 2017 года с 10.00 до 14.00

- воскресенье 3 сентября 2017 года с 10.00 до 14.00

1.3. в субботу 9 сентября 2017 года: с 9.00 до 19.00

1.4. в воскресенье 10 сентября 2017 года:

с 7.30 и до окончания
приема протоколов

участковых
избирательных

иссий об итогах

UP

2. Режим работы избирательной комиссии внутригородского
муниципального образования в городе Москве - муниципального округа
Лосиноостровский по приему документов от кандидатов в депутаты Совета
депутатов муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве в день,
в который заканчивается срок представления кандидатами документов для
выдвижения, и в день, в который заканчивается срок представления
документов для регистрации кандидатов, устанавливается отдельным
решением избирательной комиссии внутригородского муниципального
образования в городе Москве - муниципального округа Лосиноостровский,

3. Опубликовать настоящее решение в электронном периодическом
издании «Вестник Московской городской избирательной комиссии».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя избирательной комиссии Устинюка М.В.

дседатель комиссии

«гарь комиссии /
/  •

Кузнецова Г.А.